Bassianus uero Antonii cognomine assumpto regno potitus est. Anno ab urbe condita. dcccc. lxxvii. Aurelius Antonius Bassianus idēq; Caracalla. xviii. ab Augusto principatū adeptus est: māsitq; ī eo annis nō plenis septē. Vixit uero p̄re asperior: oībus libidine intēperantior: qui etiā nouercā suā Iuliā uxorē duxerit. Hic cōtra Parthos bellū molliēs inter Edessam & Caras ab hostibus circūuētus occisus est. Post hūc. xviii. ab Augusto Ophilus Macrinus: qui prāfectus pratorio erat cū filio Diadumeno inualit imperiū: sed emenso anno cōtinuo apud Archelaidē militari tumultu occisus est. Anno ab urbe condita. dcccc. lxx. Marcus Aurelius Antonius. xx. ab Augusto imperiū adeptus tenuit ānis. iiii. Hic sacerdos heliogaballi tēpli nullā sui nisi stuproꝝ & flagitioꝝ totiusq; obscœnitatis infamē fatis memoriā reliquit. Tumultu autē militari exorto Romæ cum matre interfec̄tus est. Anno ab urbe condita. dcccc. lxxiiii. Aureli⁹ Alexāder. xxi. ab Augusto senatus ac militū uoluntate impator creatus. xiii. annis dignus equitatus præconio fuit: Cuius mater Mamea christiana origenē presbyterum audire curauit. Nam statim expeditione in Persas facta Xerxem regem eorū maximo bello uictor oppressit: Vlpiano usus assessore summā sui moderationē reipublicæ exhibuit: sed militari tumultu apud Magontiacum interfectus est.

De sexta persecutione a Maximino facta.

XII
a Anno ab urbe condita. dcccc. lxxxvii. Maximinus. xxii. ab Augusto nulla senatus uoluntate impator ab exercitu postq̄ bellum in Germania p̄spere gesserat creatus p̄secutionē in christianos sextus a Nerone exercuit. Sed cōtinuo hoc est tertio q̄ regnabat anno a Pupieno aq̄leia interfectus: & p̄secutionis & uitæ finē fecit. Qui maxime p̄pter christianā Alexādri: cui successerat & Mameæ matris eius familiā p̄secutionē in sacerdotes & clericos: idest doctores: uel præcipue p̄pter origenem presbyterū miserat. Anno ab urbe condita. dcccc. lxxxxi. Gordianus uigesimalis tertius ab Augusto impator creatus est: mansitq; in eo annis septē. Nam Pupeienus interfector Maximini: & frater eius Albinus qui usurpauerant imperiū: in pallatio mox interfecti sunt: Gordianus admodū puer in orientē ad bellū Parthicū p̄fectus: sicut Eutropius scribit: iam portas aperuit: quas utrū post Vespasianū & Titū aliquis clauserit: neminē scripsisse memini: cū tamē eas ab ipso Vespasiano post annū aptas Cornelius Tacitus probet. Igitur Gordianus ingētibus præliis aduersum Parthos p̄spere gestis suorū fraude haud longe a Cyrceſo sup̄ Euphratē interfectus est.